

Utiskirje huhtikuu 2023



Novidan apulaisrehtorit Juha Jokinen ja Jouko Tevasaari.

Vuosikymmeniä koulumaailman muutoksissa - Juha ja Jouko eläkkeelle

Novidan apulaisrehtorit **Juha Jokinen** ja **Jouko Tevasaari** jäävät eläkkeelle syksyn aikana. Läksiäisiksi juttelimme heidän kanssaan maailman ja koulutyön muuttumisesta: tiukat teorialuennot ovat vaihtuneet opettajan ohjaavaan rooliin ja tuppisuista opiskelijoista on tullut vuosien mittaan avoimempia. Myös yrityksille muutos on ollut iso, kun opiskelijoiden lyhyistä työharjoitteluista on siirrytty nykyisiin pitkiin koulutus- ja oppisopimukseen, joiden myötä työpaikoilla ollaan iso osa opiskeluajasta. Molempien apulaisrehtorien pitkällä uralla työyhteisö on ollut kantavana voimana.

[Lue lisää](#)



Mekaniikka-asennuksen työnjohtaja Juuso Nieminen (toinen vas.) ja henkilöstöpäällikkö Niina Nurmi (oik.) esittelivät Pemamekin toimintaa ja tiloja.

Pema Base Camp lähtee kakkoskierrokselle

Novidan ja Pemamekin yhteinen koulutusohjelma, Pema Base Camp lähtee käyntiin jo toisen kerran peräkkäin. Haku koulutusohjelmaan on auki nyt huhtikuussa, ja työhaastattelut pidetään toukokuun aikana. Ohjelma on tarkoitettu Novidan viimeisen vuoden kone- ja tuotantotekniikan, sähkö- ja automaatioalan, talotekniikan, logistiikan ja ajoneuvotekniikan opiskelijoille. Tarjolla on oppisopimus, työkokemusta ja tutkinto sekä mahdollisuus työllistyä vakituisesti Pemalle.

[» Näytä kaikki](#)

Novida palkitsi työssäoppimispaikkojaan: Työturvallisuus ykkösasiana

Varsinais-Suomen ammatillisissa oppilaitoksissa vietettiin 20.4.2023 Työelämässä oppimisen päivää. Samalla palkittiin työssäoppimispaikkoja hyvästä yhteistyöstä, tänä vuonna erityisesti työturvallisuusteemaa korostaen.

[» Näytä kaikki](#)



Parturi-kampaamo Puro, yrittäjä Mira Paloposki.



Pemamek Oy, (oik.) henkilöstöpäällikkö Niina Nurmi ja toimitusjohtaja Juha Mäkitalo.



Urpolan tilapuoli ja tila, Hannu ja Sari Witka.



Sähkötiimi IL Oy, laskentavastaava ja projektivastaava Jouni Saarenpää ja toimitusjohtaja Isto Laaksonen.



Yara Suomi Oy:n ja Novidan edustajat ryhmäkuvassa. Diplomin vastaanotti Heikki Lehto (neljäs vas.) projektinhallinnan Head of Projects.



Palaute auttaa parantamaan!

Tammi-helmikuussa lähestyimme teitä yhteistyökumppaneita jälleen työpaikkakyselyn merkeissä. Suurkiitos aktiivisesta palautteen antamisesta ja hyvästä yhteistyöstä!

Saamamme palaute on meille kahdellakin tavallakin arvokasta. Käytämme palautetta opiskelija- ja työelämälähtöisten toimintatapojen kehittämiseen, minkä lisäksi palautteen määrä ja laatu osaltaan vaikuttavat Novidan saamaan vaikuttavuusrahoitukseen.

Työpaikalla tapahtuvaan oppimiseen liittyvän valtakunnallisen palautekyselyn toteuttaminen on koulutuksen järjestäjille lakisääteistä, mutta samalla tärkeä tuki oman toiminnan kehittämisessä:

- Työpaikkaohjaaja saa kyselyn Opetushallitukselta aina opiskelijan työpaikkajakson päättymisen jälkeen.
- Työpaikan yhteyshenkilölle Novida lähettää kyselyn helmi- ja elokuussa, jos työpaikalla on ollut edeltävän puolen vuoden aikana opiskelijoita työpaikkajaksolla.
- Kysely on lyhyt ja siihen vastaaminen vie muutaman minuutin.

Neuvottelukunnilta Novidalle paikallisen työelämän näkemyksiä

Koulutusten kehittäminen, eri alojen vetovoimatekijät sekä kansainväliset harjoittelijat olivat aiheina, kun Novidan Loimaan alueen ammatilliset neuvottelukunnat kokoontuivat Myllykyläntiellä huhtikuun alussa.

» [Näytä kaikki](#)



Ajoneuvotekniikan/logistiikan neuvottelukunnan jäsenet Joni Maunu ja Antti Aali puhuivat autoalan opettaja Juuso Hirvensalon (toinen vas.) kanssa siitä, miten työntekijöitä pystyttäisiin kouluttautumista tukemalla pitämään autokorjaamoalalla.



K-Citymarket kauppias Jyrki Koenkytö, liiketoiminnan opettaja Riija Lindén, Loimaan Tili ja Kiinteistön Päivi Mattila, opiskelijajäsen Lotta Mäki ja Tokmannin Saija Kauti liiketalouden neuvottelukunnasta keskustelivat kansainvälisten harjoittelijoiden mahdollisuuksista loimaalaisissa yrityksissä.

Kehitä johtamis- ja esimiestaitojasi ryhmät Turussa, Kaarinassa ja Liedossa

Tule opiskelemaan johtamisen ja yritysjohtamisen erikoisammattitutkintoa tai lähiesimiestyön ammattitutkintoa. Käytännönläheisessä koulutuksessa vahvistat omia johtamistaitojasi. Alla olevien koulutusten lähipäivät järjestetään lähialueella: Turku, Kaarina ja Lieto.

Lähiesimiestyön ammattitutkinto kuntaesihenkilöille, 8.6.2023 alkaen. Lähipäivät osallistujakunnissa, eli Turussa, Kaarinassa ja Liedossa.

Lue lisää ja tule mukaan

Johtamisen ja yritysjohtamisen erikoisammattitutkinto, 23.8.2023

Anniskelu- ja hygieniapassitit

Tiesitkö, että Noviedu tarjoaa lupa- ja korttikoulutuksia kaikilla paikkakunnilla: Loimaalla, Liedossa ja Uudessakaupungissa.

Anniskelupassin ja hygieniapassin testipäivät:

Anniskelupassitesti

12.5. klo 14 Loimaa

16.5. klo 16 ja 6.6. klo 16 Lieto

Hygieniapassitesti

15.5 klo 14 Loimaa

Lue lisää

alkaen. Lähipäivät Turussa.

Lue lisää

novida.fi

Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymä

Myllykyläntie 8, PL 124, 32201 Loimaa

puh. 02 760 810

s-posti: hallinto@novida.fi
